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BHumaHue! ®oTorpadmsi npoayKTa MOXET OTIMYATHLCSA OT CYLLEeCTBYHOLLEro.

Homep usgenusi: 98254925

MAGNA1 - UMpKYNSAUMOHHBIA HACOC C 3NEKTPOABUraTenemM Ha NOCTOSHHbIX MarHUTax 1 NPOCTbIM BbIGOpoM
HacTpoexk.

MAGNA1 oTnn4yHO NnoaxoAuT ANst OTONNEHNs!, OXNaXAeHWs 1 ropsyero BOAOCHabXeHNs B YacTHbIX Jomax. ATo
OoNnTUManbHOEe peLLeHne Ana NpakTudeckn Nboro oobekTa CTPOUTENLCTBA UMM PEKOHCTPYKLNN.

Hacoc c repmMeTn3npoBaHHbIM POTOPOM, T.€. HAaCOC U neKTpoaBuraTesib COCTaBAT e[ MHbIN arperart 6e3
YNNoTHeHnA Bana, BCero nuilb C ABYMA NpokKnaakaMmun ansa ynnoTHeHus.

MoAwnnHUKM cmasbiBaroTCcA nepeKaqMBaeMOVl XnakocTblo. Hacoc He Tpe6yeT TexXHU4ecKkoro OGCJ‘Iy)KMBaHVIFL
OyeHb HM3Kasi CTOMMOCTb BCEro CpOKa akcnnyatauuun.

5naro,qap$| WHTYUTUBHO NOHATHOMY MOJ1b30BaTEJIbCKOMY MHTep(beﬁcy, Hacoc 0cob6eHHO NoAXOAUT ANS 3amMeHbl
CTapbIX UMPKYNALUUOHHbLIX HACOCOB. MaoeanbHbin Bbl60p Ana CTaHAapTHbIX yCJ'IOBVIVI, Korga cBs3b C CUCTEMOWN He
ABnaeTca Tpe6OBaHMeM.
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O6wue cBepgeHus:
HaumeHoBaHuWe npoaykTta:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue faHHble:
MakcumanbeHbIn Hanop:
TF knacc:

CepTudukaTbi:

Mogens:

Martepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

MaTtepuan kopnyca Hacoca:

Kopnyc Hacoca:

Pab6ouyee koneco:

MoHTax:

[lnanasoH TemnepaTypbl OKpyXXatoLLel
cpeabl:

Makc. paboyee faBneHue:

CTtaHgapT Tpy6HOro npucoeauHEHUs:
[nameTp TpyOGHOro NnpucoeanHeHus:
[onyctumoe faBneHue:

MoHTaxHas gnuHa:

XupkocTb:

Pa6ouyas )uakocTb:

[nanasoH TeMnepaTyp XuaKOCTU:
Temnepatypa nepekaymBaemMom XUaKoCTu:
MnoTHOCTb:

[aHHble 3nekTpoo6opyaoBaHuUs:

MakcumanbHas notpebnsemas MOLWHOCTb -
P1:

P1 min.:

YacToTa nuTatouien cetu:
HoMuH.HanpsixeHne:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CreneHb 3awuThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsauum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HetT0):

Bec(bpyTT0):

O6bem nocTasku:

MAGNA1 50-80 F N
98254925
5710629668936

80 am

110
CE,VDE,EAC
B

HepxaBetowas ctanb

EN 1.4308
351 CF8
PES 30%GF

0..40°C

10 6ap
DIN

DN 50
PN6/10
240 Mm

Boga
-10..110°C
60 °C

983.2 kr/m?®

331 Bt

20.91 Bt
50 Hz
1x230B
0.22 A
148 A
X4D

F

0.21
17.7 xr
19.9 kr
0.046 m*®

8 4

MAGNA150-80 F N | eta
[%]

\ oo

I-80

I-60

I-20

5 10 15 20 25 QW]
MepekaunBaemas xuakocTs = Boaa

Temnepatypa nepekaunsaemon xuakoctn = 60 °C

MnotHocTs = 983.2 kr/m*
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Example of mains-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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